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
36 242,- (Omkostninger totalt)
--------------------------------------------------------
1 036 242,- (Totalpris inkl. omkostninger)

NB: Regnestykket forutsetter at det kun tinglyses ett 
pantedokument og at eiendommen selges til 
prisantydning.

Løpende kostnader
Faste løpende utgifter for denne boligen er strøm 
bygg- og innboforsikring i tillegg til tidligere opplyste 
kommunale avgifter. Strøm og innbo varierer utifra 
personlig forbruk og ønsker.

Tilstandsgrader (tg2/tg3) fra 
tilstandsrapport:
I tilstandsrapport er følgende elementer gitt 
tilstandsgrader 2 og 3:
- Kjøkken: Helhetsvurdering.
- Øvrige rom: Overflater gulv. Innerdører. Annet.
- Krypekjeller: Helhetsvurdering.
- Ildsteder / skorsteiner innvendig. (Omfatter ikke 
funksjonalitet og innvendig pipeløp): Skorsteiner inne i 
boligen. Ildsteder inne i boligen.
- Brann: Brannslokkingsutstyr.
- Yttervegger inkl. fasader og konstruksjon: 
Helhetsvurdering.
- Dører og vinduer: Vinduer.
- Yttertak: Tekking (undertak, lekter og yttertekking) 
Inspeksjonsmulighet. Gesimsløsninger.
- Terrasser / platting på terreng: Terrasser på terreng 
(understøttet av bjelker / pilarer) 

- Drenering: Vann fra yttertak og bortledning
- Frittstående byggverk - Uthus: Helhetsvurdering 
- Frittstående byggverk - Utebod: Helhetsvurdering

Boligens areal
Primærrom: 39 kvm, Bruksareal: 39 kvm

1. etasje:
Bruksareal: 39 kvm. 
Primærrom: 39 kvm. Følgende rom er oppgitt som 
primærrom: Stue, kjøkken og soverom

Uthus:
Bruksareal: 4 kvm.
Sekundærrom: 4 kvm. 

Kommentar til areal:

Boligen disponerer 1 utvendig bod oppmålt til ca 8 
kvm. Boden ligger utenfor hoveddelen og er derfor 
utelatt fra arealoppmåling.
Det er takstbransjens retningslinjer for arealmåling 
som er lagt til grunn, og rommenes bruk kan være i 
strid med byggeforskriftene selv om de er
måleverdige.

Bruken av rommet på befaringstidspunktet avgjør om 
rommet defineres som P-Rom eller S-Rom. Se mer 
utfyllende i rapportens premisser om areal.
Diverse rørsjakter (med utforinger) er medregnet i 
boligens bruksareal, basert på takstbransjens 
retningslinjer for arealmåling.

Arealet av primære rom (P-ROM) er 
primærrommenes nettoareal (NTA) og arealet som 
opptas av innvendige vegger mellom disse rommene. 
I praksis er dette arealet tilnærmet likt 
primærrommenes bruksareal (BRA). Se vedlagte 
tilstandsrapport for nærmere beskrivelse av 
arealbetegnelser.

Tomt
Areal: 2 859 kvm, Eierform: Eiet tomt

Tomt opparbeidet med diverse beplantninger, 
plenareal og terrasse på terreng. Frittstående utebod. 
Frittstående uthus.

Garasje / parkering
Tinglyst parkeringsrett ved ridehall tilhørende 
Eklesspannet Gård, som ligger ca 500 meter fra 
eiendommen. Tinglyst erklæring følger vedlagt.
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Byggemåte
Boligbygg oppført i 1956. Bygget er oppført på 
pilarer. Fundamentert på ukjent byggegrunn. 
Yttervegger av trekonstruksjoner. Fasaden er kledd 
med liggende og stående trekledning. Etasjeskillere 
av trekonstruksjoner. Saltak i trekonstruksjoner 
(besiktiget fra bakkeplan). Yttertak er utvendig tekket
med shingel. Entrédør med sikkerhetslås. Vinduer med 
karmer av tre, ett og to-lags glass. Peisovn i stue. 
Naturlig ventilasjon.

Se ellers vedlagte tilstandsrapport for nærmere 
beskrivelse av boligens byggemåte og tilstand.

Ferdigattest / brukstillatelse
Det foreligger ikke ferdigattest eller midlertidig 
brukstillatelse iflg. kommunen. I henhold til plan- og 
bygningsloven § 21-10 (5) utstedes det ikke lengre 
ferdigattest for tiltak det er søkt om før 1/1-98. Dette 
innebærer at byggverkene lovlig kan brukes og 
omsettes uten at det foreligger ferdigattest. Det betyr 
imidlertid ikke at ulovlige bygde tiltak blir lovlige.

Adgang til utleie
Det er ikke kjent at det foreligger offentligrettslige 
regler som er til hinder for at hele eiendommen leies 
ut.

Oppvarming
Vedfyring.

Energimerking
Oppvarmingskarakter Oransje - Energikarakter G

Megler har intet ansvar for informasjon som følger av 
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